
急 傾 斜 地 の 崩 壊 区 域 調 書
様式５－４ 平坦部の展開図 調査年度

箇所番号 Ⅱ-0335 箇所名 所在地

千葉県

平成29年度

急 傾 斜 地 の 位 置 小田部6 千葉県市原市小田部

凡 例

危害の恐れのある土地等の端点

危害の恐れのある土地の区域

著しい危害の恐れのある土地の区域

Y-1 危害の恐れのある土地 地点記号

R-1 著しい危害の恐れのある土地 地点記号

●



様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

箇所名

著しい危害のおそれのある土地の座標（土砂災害特別警戒区域)
地点記号 Y(m) 地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m) X(m) Y(m)

Y-1 28758.168 R-1 -56576.511 28755.794

Y-2 28741.768 R-2 -56579.892 28752.504

Y-3 28741.763 R-3 -56569.724 28731.594

Y-4 28719.817 R-4 -56558.144 28706.592

Y-5 28719.818 R-5 -56555.229 28707.807

Y-6 28725.934 R-6 -56555.235 28708.616

Y-7 28738.837 R-7 -56555.235 28708.618

Y-8 28759.478 R-8 -56555.277 28713.827

Y-9 28752.504 R-9 -56557.387 28716.119

Y-10 28748.152 R-10 -56566.498 28734.983

Y-11 28741.080 R-11 -56548.006 28735.056

Y-12 28719.612 R-12 -56548.008 28735.052

Y-13 28691.467 R-13 -56542.410 28730.675

Y-14 28691.053 R-14 -56542.405 28730.671

Y-15 28691.045 R-15 -56537.910 28727.280

Y-16 28717.015 R-16 -56537.908 28727.283

Y-17 28717.019 R-17 -56531.168 28742.896

Y-18 28731.555 R-18 -56535.494 28746.467

Y-19 28737.922 R-19 -56535.497 28746.470

Y-20 28746.467 R-20 -56540.447 28751.073

Y-21 28746.470

千葉県

箇所番号

平成29年度

危害のおそれのある土地の座標（土砂災害警戒区域）
地点記号

急 傾 斜 地 の 位 置

調査年度

千葉県市原市小田部所在地小田部6Ⅱ-0335

-56559.241

-56525.145

-56535.494

-56535.497

-56562.829

-56572.725

-56579.892

-56584.243

-56591.313

-56580.253

X(m)

-56548.079

-56556.586

-56556.589

-56555.317

-56555.326

-56556.573

-56555.109

-56555.098

-56524.302

-56524.297

-56517.434

急 傾 斜 地 の 崩 壊 区 域 調 書


